АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018 г. №131

О внесении изменений в постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района от 30.12.2010 г. №14 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений: от 20.08.2013г №99, 28.11.2014 г №188, 21.08.2015г. №143, 01.03.2016 г №45, 17.11.2017 г №165)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Федеральным законом №230-ФЗ от 3.12.2012 года «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходов, порстановлением Губернатора Курской области №378-пг от 20.09.2018 года «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация Заолешенского сельсовета постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Заолешенского сельсовета Воскобойникову Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Заолешенского сельсовета                     Логунов И.М.

Приложение №1
Утверждено постановлением
Администрации
Заолешенского сельсовета
от 23.10.2018 г. №131

Изменения, которые вносятся в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Заолешенского сельсовета и урегулированию конфликта интересов».

1.В подпункте «г» пункта 12 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Заолешенского сельсовета и урегулированию конфликта интересов утвержденного постановлением Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района (в редакции постановлений: от 20.08.2013г №99, 28.11.2014 г №188, 21.08.2015г. №143, 01.03.2016 г №45, 17.11.2017 г №165) слова «Главой Заолешенского сельсовета» заменить словами «Губернатором Курской области или уполномоченным им должностным лицом».

«Приложение 2
Утверждено постановлением
Администрации
Заолешенского сельсовета
от 23.10.2018 г. №131

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заолешенского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

1. Воскобойникова Е.А. заместитель главы Администрации Заолешенского сельсовета – председатель комиссии
2. Конарева С.А. начальник отдела Администрации Заолешенского сельсовета – зам председателя комиссии
3. Рыжих Л.А. директор МКУК «Заолешенский СДК» – секретарь комиссии
Члены комиссии:
4. Мальцева Л.А. - Директор МКОУ «Заолешенская ООШ»
5. Васькова Л.К. – Депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсовета».